УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

25.02.2020                                                                                                                           № 84

О назначении муниципального координатора введения ФГОС СОО

 В целях обеспечения поэтапного введения федеральных государственных

образовательных стандартов среднего общего образования (далее ФГОС СОО),

утвержденных приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

17.05.2012 года № 413 (зарегистрирован Минюстом России 07.06.2012 год № 24480), на

основании приказа от 23.12.2019 № 467 «О введении федерального государственного

образовательного стандарта среднего общего образования в образовательных

организациях района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором по вопросам введения  федеральных

государственных образовательных стандартов среднего общего образования  заместителя

начальника Улитину Ольгу Борисовну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                          И.А.Жирова

С приказом ознакомлены:                                О.Б. Улитина